
Uchwała Nr 70/49/2025 

Zarządu Powiatu w Piszu  

z dnia 12 czerwca 2025 r.  

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego               
z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet  w ciąży w latach 2025-2029 dla 3 osób. 
 
Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U                  
z 2024r. poz.107 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 1 i 31, art.11 ust.1 pkt 2, ust. 2, ust.3 i 4, art.13 ust.1-3, art.15 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                          
(t.j Dz.U z 2024r. poz.1491 ze zm.), art. 19 pkt 11, art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu w Piszu ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży. Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr Jerzy Małecki 


